

# ÇELİK ARÇELİK'TEN BÜYÜK KAMPANYA!

SET FİYATI

105.000  
74.999

Erkan Çelik

0543 867 78 35

0354 212 74 34

A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur  
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT

arçelik

SON GÜN  
28 ŞUBAT

Serhat®  
home furniture



MODERN MOBİLYALAR  
YOZGAT  
MAĞAZAMIZDA

Bahçeşehir Mahallesi Adnan  
Menderes Bulvarı No:194/A  
Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66  
0 (546) 916 16 66



# ÇAMLIK

Bozok Yaylası'nın Sesi

25 MART 2025 SALI

Sayı: 3853

FIYATI: 4.00 TL

www.yozgatcamlik.com

## YOZGAT DEFTERDARI OSMAN KOÇAŞ'TAN VERGİ UYARISI

# Son Gün 2 Nisan!

Yozgat Defterdarı Osman Koçaş, vergi beyanları ve işlemleri hakkında uyarılarda bulunarak, vatandaşların 2 Nisan'a kadar işlemlerini online yapmalarını tavsiye etti.



Yozgat Defterdarı Osman Koçaş, kamu giderlerinin en önemli finansman kaynağının vergiler olduğunu belirterek, vatandaşlara ve mükelleflere önemli uyarılarda bulundu.

Koçaş, verginin nereden alındığına ve hangi süreçlerden geçildiğine dair detaylı açıklamalarda bulundu.

Vergi sistemine ilişkin açıklamalarda bulunan Koçaş, "Kamu giderlerinin en önemli finansman kaynağı vergilerdir. 2'DE



## Şehit Ailesini Yalnız Bırakmadı

Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanı Fatih Akgül ve yönetim kurulu üyeleri, Yozgatlı Şehit Komiser Yardımcısı Tevfik Fikret Erciyas'ın vefat eden annesi Gülhanım Erciyas'ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu. 5'DE

## Yusuf Alper Yaşasın!



Yozgat'ta 8 yaşındaki Yusuf Alper Demir, ölümcül kas erimesi hastalığı Duchenne Musküler Distrofi (DMD) ile mücadele ediyor. 4'DE

ANAHTAR PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI OLGUN SADIK KARACA ANLATTI

# YOZGAT YATIRIM MERKEZİ OLACAK!

Anahtar Parti Yozgat İl Başkanı Olgun Sadık Karaca, Yozgat'ın gelişimi ve gençlerin istihdamı için çözüm odaklı projelerle ilerleyeceklerini belirtti.



Geçtiğimiz günlerde, Anahtar Parti Yozgat İl Teşkilatının 1. Olağan Kongresi, Yozgat Belediyesi Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi. Kongreye Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağralıoğlu'nun katılımı ile büyük ilgi gösterildi. Kongre

esnasında, Kurucu İl Başkanı Orhan Kayhan görevini Olgun Sadık Karaca'ya devretti.

Yozgat İl Başkanı Olgun Sadık Karaca, partinin Yozgat'a dair hedeflerini ve süreçteki çalışmalarını gazetemize anlattı. 3'DE

## Yozgat Halkına Teşekkür Etti



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar, 23 Mart Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı adaylığı ön seçiminde katkı sağlayan, emeği geçen ve oy veren tüm yurttaşlara teşekkür etti. 5'DE



## Çamlık Millî Parkı Göz Kamaştırıyor!

Yozgat'ın gözde doğa harikalarından biri olan ve Türkiye'nin ilk millî parkı olma urvanına sahip Çamlık Millî Parkı, bu kez ilkbahar karlarıyla görsel bir şölen sundu. 7'DE

## Yozgat Şahidinoğlu'nu Kaybetti

Yozgat'ın köklü ailelerinden, saygın ve sevilen isimlerinden Hacı Kemal Akbay hayatını kaybetti. Yozgat'ta Şahidinoğlu lakabıyla tanınan Hacı Kemal Akbay'ın vefat haberi, ailesi ve sevenlerini derin üzüntüye boğdu. Merhum Hacı Kemal Akbay'ın cenazesi, 25 Mart Salı günü Yozgat Çapanoğlu Büyük Camii'nde öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Sarıtopraklık Mezarlığı'na defnedilecek. 2'DE



ATES  
SÜRÜCÜ EĞİTİM KURUMLARI

SÜRÜCÜ KURSU  
SRC - PSİKOTEKNİK  
İŞ MAKİNELERİ

Detaylı İletişim için;  
0507 500 36 36

Cumhuriyet Meydanı Yanı  
Vakıf Bankası Üzeri Kat 4 YOZGAT / MERKEZ

B SINIFI  
MANUEL  
OTOMATİK  
ENGELLİ  
Ehliyeti



A - A2 - A1  
SINIFI  
MOTOSİKLET  
Ehliyeti



C SINIFI  
KAMYON  
Ehliyeti



CE SINIFI  
TIR - DORSE  
Ehliyeti



D SINIFI  
OTOBÜS  
Ehliyeti



BE SINIFI  
KARAVAN  
Ehliyeti



SRC 1 - 2 - 3 - 4  
PSİKOTEKNİK



TÜM  
EHLİYET  
SINIFLARI  
ATEŞ'TE

İŞ MAKİNELERİ  
OPERATÖRLÜK



# ÇAĞAN

cagangroup.com.tr

Grup

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil

caganreklam.com | caganemlakgayrimenkul.com | caganmagazalari

## ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ

YIMPAŞ AVM YANI

0354 333 4066  
0532 402 4066

## Çapanoğlu isyanı ve Çerkez Ethem yağması..19 (Kurtuluş Savaşı anıları)

Ahmet Nazım Kafoğlu

Gördük ki bu bir seri yazımız kanunun hakim olmadığı bir devrin içinde ne kadar ağır Şayet içerisinde vazife yapmışız işte bu devirde dürüst ve namuskar hareket edenler hayatını kurtarmış, millet ve memleketine hizmet etmek imkanını sağlamıştır.

İbret verici bu yazılarını Abant dağlarından dönerek yani ikinci Düzce isyanını uzun uzun yazmamın tek sebebi gelecek nesle ve kara günlerin nasıl ağır Şahit içerisinde cereyan ettiğini anlamak arzusundan doğmuştur.

Artık yolumuza devam edebiliriz. Unutmadınız ki Abant Yaylası'ndan Düzce ovası'na inmek üzere hareket eden iki kol yürüyüşe geçmişti. Ben soldan hareket eden kumandanı muavinini hacı Vasfiye'nin Müfrezesinde idim. Keşif ve karanlık bir orman içerisinde ilerliyorduk.

İkinci kuvayı Seyyare iki piyade taburu ile Takviye edilerek iki koldan Düzce Ovası'na inmek üzere hareket ettiğini bundan evvelki yazımda arz etmişim.

Şark'tan hareket eden müfrezenin başında büyük vatanperver İbrahim Çolak önüne dikilen engelleri yıkarak Düzce ovasına imiş.

OVADA ve Düzce dolaylarında akköprü adı ile anılan mevkide dört yüzü mütecaviz Abaza ve milliyeti meçhul, muhakak Türk olmayan bir kuvvetle karşılaş yapılan Çetin bir müsa demeden sonra asillere 80 kadar maktül verdirerek

Düzce kasa-basına girmişti. İkinci kol iki hacı vasfi kumandaası olan bu müfrezeye karanlık bir ormana dalak keçi yollarından 1000 müşkülata ilerleyerek derdin boğazına kadar ilerlemiş ise de karşısına dikilen abazaların mukavemeti ile karşılaş hareketini bekletmeye mecbur edilmişti

Şöyle ki üçüncü bölüğü idare eden zafer bey isminde genç bir subay emniyet tertibatı olarak yürüdüğü esnada Öncü olan Yozgatlı üç nefer abazaların birinci ateşi ile yere serilmişti.

Bu ellerden birisi halen tellallık yapan Kürt olup ikinci rahmetli Sami'nin Şevket ve üçüncü el Sükrü kuzucu idi.

İlk ateşle maneviyatı sifıra inen müfrezeye olduğu yerde durdu. Bölümünden iki makinalı tüfekle üçüncü bölümü destekliyordum. Müfrezeye'nin maneviyatını düzeltmek için iki makinalı tüfekte ateş geçerek üçüncü bölümü ilerlemeye ihbar ettim ise de ihbarımın beyhudeliğini çok geçmeden öğrendim asker şaşkına dönmüştü.

Abazalar görünmüyordu. Orman çok sık ve keşifti. Müfrezeye'nin sağa sola yayılmasına bir nevi çalılar imkan vermiyordu. Her taraftan ateş geliyor.

Kısmi küllüden haber almak imkanı bulamıyorduk. Vaziyet tehlikeli idi. Çünkü asker bir ay evvel 24 tümenin kumandanının rahmetli mahmut beyle beraber Müfren boğazında abazalar tarafından imha edildiğini öğrenmişti. Aynı akıbeti duçar olacağımız endişesi herkesin kafasında yer tutmuştu.

## YOZGAT DEFTERDARI OSMAN KOÇAŞ'TAN VERGİ UYARISI Son Gün 2 Nisan!



Yozgat Defterdarı Osman Koçaş, kamu giderlerinin en önemli finansman kaynağının vergiler olduğunu belirterek, vatandaşlara ve mükelleflere önemli uyarılarda bulundu.

Koçaş, verginin nereden alındığına ve hangi süreçlerden geçildiğine dair detaylı açıklamalarda bulundu.

### VERGİ NE DEMEK?

Vergi sistemine ilişkin açıklamalarda bulunan Koçaş, "Kamu giderlerinin en önemli finansman kaynağı vergilerdir. Peki, bizler vergiyi nereden alıyoruz bizler vergiyi gelirler üzerinden alıyoruz. Gelir, gerçek ve tüzel kişilerin bir yıl içerisinde elde etmiş olduğu kazanç ve hasılatlarının safi tutandır.

Bir kişi ekonomik bir faaliyette bulunuyor, ekonomik faaliyeti neticesinde bir gelir elde ediyor bu gelir elde edilirken katlanan giderleri düşerek safi gelire ulaşıyorsunuz bu safi gelir üzerinden de devletin hakkı olan ve kamu giderlerinin en önemli finansman kaynağı olan vergileri buradan alıyoruz" ifadelerine yer verdi.

### İLK 4 AY HASILAT DÖNEMİ

Türk vergi sisteminin beyana dayalı olduğunu vurgulayan Koçaş, mükelleflerin kazançlarını ve hasılatlarını kendi beyanlarıyla vergi dairesine bildirdiğini söyledi. Koçaş, "Türk vergi sisteminde en önemli özellik beyana dayanıklılıktır. Mükellef özel ve tüzel kişilik bir yıl içerisinde elde etmiş olduğu kazanç ve hasılatlarını kendi beyanı ile bağlı oldukları vergi dairesine

beyan eder. Bizde bu beyan ettiği vergiyi tahsis ederiz. Beyannameler yasada belirlenen sürelerde veriliyor. Ocak, Şubat, Mart ve Nisan ayında bizlerin mali döneminde hasılat dönemimizdir böyle geçer. Mükellefler her ay mutlaka bir beyanname verir. Biz ana vergileri bu 4 ay içerisinde gerçekleştiriyoruz. Nisan ayında kurumlar vergisi mükelleflerimiz beyannamelerini verecek" dedi.

### BANKA ÜZERİNDEN İŞLEM YAPILMALI

Koçaş, vatandaşların ve mükelleflerin bilmesi gereken önemli bir hususa dikkat çekerek, "Mükelleflerimizin ve vatandaşlarımızın bilmesi gereken hususlar var. Tevsik zorunluluğu dediğimiz bir olay var.

Her tür ekonomik faaliyetlerin banka özel finans kurumunun marifetiyle tevsik edilmesi yani ispatlanabilmesi lazım. Bir mükellef ya da bir vatandaş 30 bin TL ve üzerinde ekonomik faaliyet veya hareketlilik söz konusu ise bunu mutlaka bir banka ya da özel finans kurumu ile yapmak zorunda.

Bir vatandaş bir ödeme yaparken 30 bin TL ve üzerinde ödeme yapıyorsa ve karşı taraf banka bankadan değil de elden veriyorsa bunun cezai yaptırım vardır. Bu durumda mükellef bunu bankadan isteyecek vatandaşta bankada ödeme yoluna gidecektir.

Aksi takdirde 10 Bin TL'den başlayan cezalar var. Basına da yansıdı, tevsik zorunluluğuna uymamanın maksimum 24 milyona kadar gidiyor.

Vatandaş olarak mutlaka ekonomik hareketliliğimizi baka ve finans kurumlarından yapmaya özen göstereceğiz" şeklinde konuştu. Gayrimenkul kira gelirleriyle ilgili de açıklama yapan Koçaş, 2 Nisan'a kadar beyanname verme süresinin sonlanacağını, mükelleflerin bu tarihe kadar beyanlarını yapmaları gerektiğini söyledi. Koçaş, "Bir gelir elde ediliyorsa bir kazanç var ise mutlaka bunun vergisi vardır.

En çok rastladığımız husus gayrimenkul kira gelirleri. Biz şuanda kire gelirlerinin beyannamelerini almaya başladık ve 2 Nisan itibarı ile sona erecek.

Buradan mükelleflerimizin iş yeri, konut, mesken sahipleri mükelleflerimizin mutlaka bu beyannamelerin 2 Nisana kadar mali daireye birinci taksitlerini ödemeleleri gerekiyor.

Bu mükelleflerimizin zamanında beyanname vermezler ise mali daire eninde sonunda kapılarını çalacaktır" ifadelerine yer verdi.

### YOZGATLILARA ÇAĞRI

Koçaş, son olarak, vergi işlemlerinin artık çok daha kolay olduğunu ve mükelleflerin vergi dairelerine gitmeden işlemlerini online olarak tamamlayabileceklerini belirterek, "Mükelleflerimizin cezalı duruma düşmeden zamanında beyanname vermeleri gerekiyor. Sistem olarak da çok kolay şimdi. Vergi dairelerine gelmelerine bile gerek kalmadan işlemlerini halledebiliyorlar. 2 Nisanı beklemeden işlemlerini yapmalarını rica ediyoruz" dedi.

**MEHMET KALABALIK**

## Yozgat'ta Fahiş Fiyatlara Sıkı Denetim!

Yozgat Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, yaklaşan Ramazan Bayramı öncesi fahiş fiyat denetimleri gerçekleştirdi.

İl genelinde yapılan denetimlerde, markeler ve işletmelerin fiyat politikaları titizlikle incelendi. Ekipler, gramaj kontrolü, raf ve kasa fiyatlarının uygunluğu, stokçuluk, üretim yer bilgisi, üretim satış fiyatı, ürün özelliği ve marka bilgisi gibi pek çok kritere odaklandı. Denetimlerde,

20 farklı işletme ve 660 kalem ürün kontrol edilerek, fiyat etiketleri ve haksız fiyat artışları da denetlendi. 20 işletmede gerçekleştirilen 'Fiyat Etiketleri' denetimlerinde 620 ürün incelenirken, 'Haksız Fiyat Artışı' denetimlerinde ise 40 ürün üzerinde kontrol yapıldı. Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, denetimlerin artarak devam edeceğini ve Ramazan Bayramı sonrasında da bu tür denetimlerin sürdürüleceğini belirtti. **İHA**



## Yozgat Şahidinoğlu'nu Kaybetti

Yozgat'ın köklü ailelerinden, saygın ve sevilen isimlerinden Hacı Kemal Akbay hayatını kaybetti. Yozgat'ta Şahidinoğlu lakabıyla tanınan Hacı Kemal Akbay'ın vefat haberi, ailesi ve sevenlerini derin üzüntüye boğdu. Merhum Hacı Kemal Akbay'ın cenazesi, 25 Mart Salı günü Yozgat Çapa-

noğlu Büyük Camii'nde öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Santopraklık Mezarlığı'na defnedilecek.

Yozgat Çamlık Medya olarak merhuma Allah'tan rahmet, başta kederli ailesi olmak üzere tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz. **HABER MERKEZİ**



**PASTANCI**

**MESHUR 37**

ÖZEL GÜNLERİN VAZGEÇİLMEZ ADRESİ

**BİSTRO HAMURUN EFENDİSİ**

MERKEZ: MEDRESE MAHALLESİ LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI KARŞISI NO:42/A BEŞEL APARTMANI ALTI MERKEZ/YOZGAT

**0354 217 91 51**

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAHALLESİ CEMİL ÇİÇEK BULVARI MERKEZ/YOZGAT

**0354 502 70 44**

**ÇAMLIK**

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3853 25 MART 2025 SALI

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi

**ZAFER ÖZİŞİK**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

**TARIK YILMAZ**

Sayfa Sekreteri

**MEHMET KALABALIK**

Muhabirler

**EDA DEMİREL**

**GÖKHAN ERDEM KALABALIK**

İdare Yeri

A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829  
www.yozgatcamlik.com  
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ  
15102-01374-05467

BASKI:  
Arslan Güneycioğlu Gazetecilik,  
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:  
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

## ANAHTAR PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI OLGUN SADIK KARACA ANLATTI

# YOZGAT YATIRIM MERKEZİ OLACAK!



Geçtiğimiz günlerde, Anahtar Parti Yozgat İl Teşkilatının 1. Olağan Kongresi, Yozgat Belediyesi Büyük Sinema Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Kongreye Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağırlioğlu'nun katılımı ile büyük ilgi gösterildi. Kongre esnasında, Kurucu İl Başkanı Orhan Kayhan görevini Olgun Sadık Karaca'ya devretti.

Yozgat İl Başkanı Olgun Sadık Karaca, partinin Yozgat'a dair hedeflerini ve süreçteki çalışmalarını gazetemize anlattı. 1993 doğumlu ve evli bir kız babası olan Karaca, serbest avukatlık yaptığını ve geçtiğimiz hafta Anahtar Parti Yozgat İl Başkanlığı'na seçildiğini belirtti.

### PARTİNİN KURULUŞUNDAN BU YANA İÇERİSİNDEYİM

Başkan Karaca açıklamasında, "Mesleğim avukatlık olduğu için yereldeki ve Türkiye'deki sorunlara ilk tanık bizleriz.

Gerek ahlaki boyuttaki sorunlar gerekse madde bağımlılığı, gerekse ekonomik sıkıntılara ilk elden tanıklık edebiliyoruz.

Benim zaten siyasete girme planlarım vardı ama kendimize uygun, ideolojimize uygun kimseyi bulamıyorduk. Yavuz başkan da uzun süredir takip ediyorduk yeni bir parti kuracağını duyduktan sonra biz sürece dahil olmak istedik.

Parti kurulmadan 10 gün öncesinde sürece dahil olma şansımız oldu. Yozgat'ta parti kurulduğundan beri içerisindeyim.

İlk başta il sekreterydim daha sonra genel başkanımızın teveccühü ile biz il başkanlığına layık görüldük. Teşkilatımızda sorumluluğu bizlere verdi hepsine teşekkür ediyorum. Bu şekilde il başkanlığı sürecimiz parti sürecimiz başlamış oldu" ifadelerine yer verdi.

### KONGREMİZE DÖNÜŞLER ÇOK GÜZEL

Yozgat İl Teşkilatının 1. Olağan Kongresi hakkında açıklamalarda bulunan Karaca,

"Kongremizin olduğu gün hava şartları maalesef çok kötüydü. Hissedilen sıcaklık dereceleri çok düşüktü.

O hava şartlarına rağmen kongreye inanılmaz bir ilgi vardı. 300-400 kişilik bir araç konvoyumuz oldu. Kongre alanında da inanılmaz bir yoğunluk vardı.

Yavuz başkan Sorgunlu, kongreye de memleketim diye başladı. Başkanımızın sevenleri de akın akın geldiler. Kongremiz bizim için çok iyi ve güzel geçti. Hiçbir sıkıntı yaşamadan, problem yaşamadan atlattık. Kongreden geri dönüşlerde çok güzel" dedi.

### YOZGAT'A İSTİHDAM OLUŞTURMAK İSTİYORUZ

Yozgat'ın gelişime açık çok büyük potansiyelinin olduğunu söyleyen Karaca, "Yozgat'ta büyük bir sıkıntımız var bu sıkıntımız da milletvekili sayımızın 4'ten 3'e düşmesi. Burada bir göç problemimiz var, istihdam problemimiz var.

Gençlerimizin iş bulamama ve gelecek kaygısı var. Kadınlarımızın siyasete daha aktif olmak istemelerine cevap verememezlik var. Veriliyor gibi görünüyor ama sala verilemiyor. Emeklilerimizin geçim kaygısı ve sıkıntısı var. Yozgat'ta şuanda toplu olarak hep beraber bir geçim kaygısı yaşıyoruz.

Esnafından avukatlarına, avukatlarından iş adamlarına kadar. Biz bu olaylara çözüm odaklı yaklaşıyoruz. Birebir iletişim halinde birebir insanlarla konuşarak ilerlemek istiyoruz. Bizim ilk hedefimiz göçü engellemek. Çünkü Yozgat'ın gelişime çok açık bir potansiyeli var.

Türkiye'nin tam ortası adında bir sloganımız var. Burada yapılabilecek yatırımlar var bu yatırımları Yozgat'a getirerek yeni istihdam alanları oluşturmak istiyoruz. Gençlerimize yeni umutlar ve çalışma ortamları oluşturmak istiyoruz.

Bunlar zaten domino taşı gibi ilerliyor.

Çalışma alanları oluşturduğunuz zaman zaten gençlerimiz madde bağımlılığından uzaklaşacak, ahlaki seviyelerimiz düzelecek, ekonomik kaygılarımız ortadan kalkacak. Emeklilerimiz daha refahlı yaşayacak" şeklinde konuştu.

### YOZGAT İÇİN PROJELER NELER?

Yozgat için kısa, orta ve uzun hedefleri, projeleri olduklarını söyleyen Karaca, mahalle mahalle, köy köy vatandaşlar ile bir araya gelececeklerini dile getirdi.

Karaca açıklamasında, "Yavuz başkanımızı tüm Türkiye tanıyor. İYİ Parti'de istifaya sürecinden sonra herkes tarafından daha çok tanınan bir isim ama Anahtar Partimizi daha eşleştirilmemişti. İsim parti eşleşmemiştir yaptığımız kongre sonrasında biz bu eşleşmenin oluştuğuna inanıyoruz.

Kongre sonrasında inanılmaz bir üye kaydımız oldu. Hala da taleplerimiz artıyor. Daha da artacağına inanıyoruz. Biz siyasi nezaket-sizlikten uzak bir siyaset yapmayı düşünüyoruz.

Siyaseti nezaket içerisinde, çözüm odaklı yapmayı düşünüyoruz. İnsanlar şuan bir karmaşa yaşıyorlar. Nereye gitseler bir sıkıntı var. Biz bu durumu düzenlemek istiyoruz. Kısa vadede projelerimiz arasında Yozgat'ta mahalle mahalle, köy köy vatandaşlarımız ile buluşarak onların dertlerini dinlemek.

İlk aşamada teşkilatımızı güçlendirmeyi hedefliyoruz yani burada Anahtar Partinin isminin duyulmadığı yerler vardı oralara adımızı duyurmak.

Kendimiz bir fil giderek bunu yapacağız, sosyal medyadan duyulsun, haberlerde duyulsun gibi bir planımız yok biz kendimiz gideceğiz İnşallah insanlarla el sıkışacağız, dertlerini dinleyeceğiz, çözüm odaklı yaklaşacağız.

Şehrin sorunları var. Özellikle gençler ile alakalı. Sahadan durumu yetkililere yansıtacağız. Orta vadede projelerimiz gençlere istihdam sağlamak. Yani bizim gördüğümüz

duyduğumuz gençlerimiz ne yazık ki işsiz. Türkiye'de de milyonlarca işsiz gencimiz var bu rakam katlanarak da artıyor.

Yozgat'ta bu işsizlikten de kaynaklı çok problem yaşıyoruz. Belki çok fazla değindim ama benim gördüğüm madde bağımlılığı çok fazla. Bizde gençlerin başka bir ile ya da başka bir ülkeye göç etme hayalinden kurtararak Yozgat'ta daha mutlu yaşamalarını sağlamak amacıyla istihdam alanları oluşturmak istiyorum.

Orta vadede yaptığımız siyasette şeffaflık ile ilerlemek istiyoruz. Uzun vadede ise Yozgat'ı yatırım merkezi haline getirmek için hedeflerimiz var. Domino etkisi var bu işlerde. Bir şeyleri düzeltmeye başladığımız zaman diğerleri otomatik olarak düzeliyor.

En büyük sıkıntı şuan ekonomi zaten. Yozgat'a üretim ve yatırım merkezleri kuracağız Allah nasip ederse. Bunun için elimizden geleni yapacağız. Gençlerimizi ve ailelerimizi göç etmek zorunluluğundan kurtaracağız. İş bulamama sorununu ortadan kaldıracağımızı düşünüyoruz" ifadelerine yer verdi.

### BİZ BAMBAAŞKA BİR PARTİYİZ

Yozgatlılara seslenen Karaca şu ifadelere yer verdi: "Konuşmak çok kolay oldu artık. İş icraat de bitiyor. Bir şeyleri anlatmaktansa yapmak daha doğru geliyor bana. Herkes bir şeyler söylüyor herkes aynı şeyleri söylüyor. İnsanlar artık bunu düzelterek, şunu yapacağız laflarına doydular.

Gerçekler ortada milletvekili sayımız düştü, ekonomik dar boğazdayız, kıralarımız almış başını gitmiş, gençler ve kadınlar iş bulamıyor.

Aileye bağımlılık, eşe bağımlılık var. Biz bunlarda laf da değil icraat ile çözüleceğine inanıyoruz. Bu yüzden bize desteklerini esirgemesinler. Biz bambaşka bir partiyiz. Herkese sevgimi ve saygılarımı sunuyorum." **MEHMET KALABALIK**



DMD HASTALIĞI İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI, GEREKLİ İLAÇ ALINMAZ İSE...

# Yusuf Alper Yaşasın!

Yozgatlı 8 yaşındaki Yusuf Alper Demir, ölümcül kas erimesi hastalığı Duchenne Musküler Distrofi (DMD) ile mücadele ediyor. Minik Yusuf'un yaşama tutunabilmesi için gerekli olan gen tedavisinin bedeli ise tam 2 milyon 900 bin dolar.

Yozgat'ın Yerköy ilçesi Sekili Beldesi Acılı Köyü'nden olan ve şu anda Eskişehir'de memur olarak görev yapan baba Selçuk Demir, oğlu Yusuf için hayırseverlerin desteğini bekliyor.

DMD, çoğunlukla erkek çocuklarını etkileyen, ilerleyici kas kaybına neden olan ölümcül bir hastalık. Yusuf'un hastalığı 1,5 yaşında fark edildi, ancak kesin teşhis ancak 6 yaşında konulabildi.

Zamanla yürüyememe ve nefes alamama riski taşıyan Yusuf, hayata tutunmak için zamana karşı yarışıyor. Tek umudu,

yurt dışında uygulanan gen tedavisi...

Baba Selçuk Demir, "SMA'ya göre daha umut verici ama tedavi çok pahalı. Yusuf şu an 8 yaşında, yürümeyi kaybetme yaşı yaklaşıyor. Bu savaşı tek başımıza kazanamayız" diyerek yardım çağrısında bulundu.

Eskişehir Valiliği izniyle başlatılan kampanyada ilk 15 günde sadece %6 hedefe ulaşıldı. Ancak Yusuf için zaman hızla daralıyor.

Valilik Onaylı Bağış Bilgileri:  
TL: TR66 0001 0090 1085 8504 5050 01

Dolar: TR39 0001 0090 1085 8504 5050 02

Euro: TR12 0001 0090 1085 8504 5050 03

Swift kodu: TCZBTR2A

Alıcı: YUSUF ALPER DEMİR

İzin No: 26.2025.2843

@dmdyusufalper

**TARİK YILMAZ**



## Sahi, Siz Hasan'ı Bilir misiniz?

Bilmelisiniz. Kınalı Hasan'ı bilir misiniz? Onu da bilmelisiniz.

Peki, Yozgatlı Kınalı Hasan'ı bilir misiniz? Bilmelisiniz!

Hele de Yozgatlıysanız, mutlaka bilmelisiniz. Ay yıldızlı al bayrağımızın rengine karışan Hasan...

Çanakkale'de şehit olan Hasan... Anası kına yakmış başına...

Hasan, Yozgat'ın Sarıkaya ilçesinin Karayakup köyünden...

Çanakkale'ye "Hasan" olarak gitmiş, orada ise "Kınalı Hasan" olarak anılmış.

Komutanları merak edip sormuş:

- Nedir bu kınanın özelliği?

Hasan boynunu bükmüş:

- Ele yakılır, parmağa yakılır... Ama ben bilmiyorum komutanım, anam yakmış.

Aslında biliyordu ama utanmış, bir an söyleyememiş.

Komutanı demiş ki:

- O zaman mektup yaz, öğren bakalım.

Hasan mahcup bir şekilde cevap vermiş:

- Ben okuma yazma da bilmem komutanım...

Komutanı ısrarcı olmuş:

- O zaman katibe yazdır.

Mektup yazılmış, ana-sına selam ve kelâm sonrası sorulmuş:

"Ana, kumandan soruyor. Nedir bu kınanın sırrı?"

Ana, oğluna cevaben yazmış:

"Evladım, bizde üç şeye kına yakılır:

Gelin olacak kıza, evine, beyine, ailesine, evlatlarına kurban olsun diye.

Adaklık, kurbanlık



**Hacı İbiş**  
yasin.reyhan@yobu.edu.tr

koçlara, kuzulara yakılır, Allah'a kurban olsun diye.

Bir de vatan için şehadeti göze alan yiğitlere yakılır, vatana kurban olsun diye."

Mektup taburaya ulaştığında

komutan mektubu almış ve yüksek sesle sormuş:

- Hasan'a mektup geldi! Hangi Hasan?

- Kınalı Hasan!

Komutan Sırrı Bey, mektubu duyunca elini uzatmış:

- Verin bakayım şu mektubu, nedir bu işin sırrı?

Ama... Kınalı Hasan, o mektubu okuyamadan, iki hafta önce Arıburnu'nda şehit düşmüştü.

Anasının başına

yaktığı kına gibi, vatan kurban olmuştu.

Komutan Sırrı Bey, mektubu okurken gözyaşlarını tutamamış, sicim gibi dökmüş yaşlarını.

O günden sonra herkes "Yozgatlı Kınalı Hasan" adını bilmiş, onu böyle anmış.

Ve böylece, Hasan olarak çıktığı yolda Kınalı Hasan, Kınalı Hasan olarak anılırken de Yozgatlı Kınalı Hasan olmuş.

Nasıl olmasın ki? Ay yıldızlı al bayrağımıza rengini katan şehitlerimiz gibi, Yozgatlı Kınalı Hasan da şehitler kervanına katılmış...

Nur içinde yatsınlar.

Onlar sayesinde bu vatan var.

Onların azmı ve inancı sayesinde Çanakkale geçilmedi.

Onlara çok şey borçluyuz.

Bu vatan için şehadeti göze alan tüm kahraman şehitlerimizin mekânları cennet olsun.

## BAŞSAĞLIĞI



Yozgatlı Dernekler Federasyonu Onursal Başkanı ve Mamak Belediyesi Meclis üyesi Ahmet Koç'un kıymetli kardeşi

## SELAMİ KOÇ'UN

Vefatını derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayım. Merhum Selami Koç'a Allah'tan rahmet, ailesi, sevenleri ve yakınlarına başsağlığı dilerim.

## ZAFER ÖZİŞİK

Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı



## EMİN TOPTAN GIDA

Çalatlı Köyü Yol Ayrımı Yozgat

0532 052 78 84 Osman Kablan



Yozgat Saray Yolu 15.km

Hasan TAŞÇI : 0507 467 09 81  
Ramazan YILMAZ : 0542 540 85 27



## Şehit Ailesini Yalnız Bırakmadı

Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanı Fatih Akgül ve yönetim kurulu üyeleri, Yozgatlı Şehit Komiser Yardımcısı Tevfik Fikret Erciyas'ın vefat eden annesi Gülhanım Erciyas'ın ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

armağan edildi. Aileye başsağlığı ve sabır dileklerini ileten Başkan Fatih Akgül, "Şehidimizin kıymetli annesi Gülhanım Teyzemize Allah'tan rahmet, ailesine sabırlar diliyoruz. Aziz şehitlerimizin ve değerli ailelerinin her zaman yanındayız" dedi. Ülkü Ocakları Yozgat İl Başkanlığı, şehit ailelerine yönelik ziyaretlerine devam edeceklerini belirtti.

**HABER MERKEZİ**

## Yozgat Halkına Teşekkür Etti

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar, 23 Mart Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı adaylığı ön seçiminde katkı sağlayan, emeği geçen ve oy veren tüm yurttaşlara teşekkür etti.

Yaşar, yaptığı açıklamada, seçim sürecine katkı sunan tüm siyasi parti temsilcilerine, sivil toplum kuruluşlarına (STK'lar) ve muhtarlara şükranlarını ilettili. Ayrıca, seçim için dayanışma sandığına bizzat gelerek oy kullanan ve emek veren tüm Yozgatlılara teşekkürlerini sundu.

Yaşar, açıklamasında "Demokrasiye sahip çıktığımız, birlik ve beraberlik içinde hareket edilen bu süreçte tüm katılımcılara teşekkür ediyorum" dedi. Yozgat halkının büyük bir dayanışma örneği sergilediğini vurgulayan Yaşar, özellikle büyükler, gençler ve ailelerin aktif katılımının Cumhuriyet ve laiklik adına önemli bir adım olduğunu ifade etti.

CHP Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Ekrem İmamoğlu'na duyduğu desteği yineleyerek şunları söyledi: "İstanbul halkının büyük bir çoğunluğunun oylarıyla seçilen Ekrem İmamoğlu, sadece İstanbul için değil, tüm Türkiye için önemli bir isimdir. Onun tutuklanması, demokrasiye ve halk iradesine yapılmış bir saldırdır. İmamoğlu'na sahip çıkan tüm yurttaşlara, onunla dayanışma içinde olanlara teşekkür ediyorum." Yaşar, açıklamalarına şu ifadelerle devam etti: "Demokrasimize, laik Cumhuriyetimize ve çocuklarımızın geleceğine sahip çıkmak için mücadelemiz devam edecektir. Yozgat halkının gösterdiği dayanışma ve birlik, bu mücadelenin her aşamasında bize güç vermektedir."

CHP Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar, ön seçim sürecinde gösterilen yoğun katılım ve dayanışma için Yozgat halkına teşekkür ederken, demokrasi, laik Cumhuriyet ve çocukların geleceği için verdikleri mücadelenin süreceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



## Kaçak kazı yaparken Yakalandılar



Yozgat İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Tabiat Varlıklarını Koruma ve Kaçak Kazı ile mücadele kapsamında Yozgat ilinin Çekerek ilçesi mevkinde kaçak kazı yapılacağına dair ihbar alınmıştır. Çekerek Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda yürütülen titiz çalışmalar ve devriye faaliyetleri sonucunda, 23 Mart 2025 günü yapılan kontrolde, (S.D.) ve (Y.Ç) isimli şahıslar kaçak kazı yaparken

suçüstü yakalanmıştır. Yapılan arama neticesinde, şahısların kazı yapmak için kullandıkları 2 adet kazma, 1 adet kürek ve 1 adet metal arama dedektörü ele geçirilmiştir. Ayrıca, yapılan görüşmeler sonrasında (S.D.) ve (Y.Ç) şahısların ikametlerinde yapılan aramalarda, tarihi eser niteliği taşıyan 32 adet sikke, 1 adet ok ucu, 2 adet yüzük ve 7 adet obje, nzaen Jandarma'ya teslim edilmiştir. **HABER MERKEZİ**



## Dayanışma Sandığına Destek Verdi

Gelecek Partisi Yozgat İl Başkanı Ömer Aydoğmuş, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından Türkiye genelinde başlatılan "Dayanışma Sandığı" kampanyasına destek verdiklerini açıkladı.

CHP Yozgat İl Başkanı Abdullah Yaşar'ı ziyaret eden Aydoğmuş, kampanyaya katkı sunduklarını ve dayanışmanın gücünü birlikte büyüttüklerini belirtti.

Aydoğmuş, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, geçmişte Millet İttifakı çatısı altında Altın Masa'da omuz omuza çalıştıkları CHP'nin başlattığı bu çalışmaya destek vermek amacıyla bir araya geldiklerini ifade etti. "Birlikte dayanışmanın gücünü büyütüyoruz" diyen Aydoğmuş,

Türkiye genelinde başlatılan bu önemli kampanyanın adalet, demokrasi ve halk iradesi için kritik bir adım olduğunu belirtti.

**"SANDIK DİYORUZ, SEÇİM DİYORUZ"**

Aydoğmuş, kampanyanın önemine dikkat çekerek, "Bugün de adalet, demokrasi, hak ve özgürlük için buradayız. Sandık diyoruz, seçim diyoruz" ifadelerini kullandı.

Adaletin, demokrasinin ve halk iradesinin ancak özgür seçimlerle güçleneceğini vurgulayan Aydoğmuş, "Bu mesele bir kişinin değil, Büyük Türk Milletinin meselesidir" diyerek, adaletin sağlanması adına birliğe mücadele edeceklerinin altını çizdi. **HABER MERKEZİ**



Bu mübarek gecede edilen duaların birlik ve beraberliğimize vesile olmasını diliyorum; Kadir Gecenizi en kalbi duygularıyla kutluyor, hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum

**DR. BARIŞ AÇIKGÖZ**



Kur'an-ı Kerim'in indirilmeye başlandığı, bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ne erişmiş olmanın manevi hazzını hep birlikte yaşıyoruz.

Bu mübarek gece, insanlığa rahmet kapılarının sonuna kadar açıldığı, dua edenlerin geri çevrilmediği, sabırla edilen tövbelerin kabul edildiği kutlu bir gecedir. Bu anlamlı gece vesilesiyle; başta milletimiz olmak üzere tüm İslam âleminin sağlık, huzur ve esenlik içinde olmasını, birlik ve beraberliğimizin daim olmasını Yüce Allah'tan diliyorum. Kadir Gecemiz mübarek olsun.



**Ömer AYDOĞMUŞ**  
Gelecek Partisi Yozgat İl Başkanı





## Yozgat'ta sisli hava hakim!

Yozgat'ta bugün hava sisli olacak ve sıcaklıklar, mevsim normallerinin biraz altında kalacak. Meteoroloji verilerine göre, gün boyunca sıcaklıklar en düşük 6 derece, en yüksek ise 18 derece arasında değişecek.

Sisli hava, özellikle sabah saatlerinde görüş mesafesini kısıtlayabileceği için sürücülere ve yayalara dikkatli olmaları çağrısı yapıldı.

Yetkililer, özellikle akşam ve gece saatlerinde sıcaklıkların hızla düşeceğini belirterek, vatandaşları ani sıcaklık değişimlerine karşı tedbirli olmaları konusunda uyardı. Gece saatlerinde sıcaklıkların 6 dereceye kadar inmesi bekleniyor. Bu nedenle, Yozgatlıların dışarıda vakit geçire-

cekse yanlarına kalın giysiler alması öneriliyor.

### 26 MART ÇARŞAMBA: AZ BULUTLU BİR GÜN

Yozgat'ta 26 Mart Çarşamba günü ise hava durumu biraz daha olumlu olacak. Az bulutlu bir hava bekleniyor. Sıcaklıklar 6 derece ile 19 derece arasında değişecek.

Ancak, akşam saatlerinden itibaren yine soğuma bekleniyor, bu yüzden geceye doğru tedbirli olunması önem arz ediyor.

Yozgatlılara hava koşullarına dikkat etmeleri, ani sıcaklık değişimlerinden korunmaları ve sağlıklarını riske atmamak adına gerekli önlemleri almaları tavsiye ediliyor.

**HABER MERKEZİ**



# Sorgun'da ilk Kuzular Doğdu!



Yozgat'ın Sorgun ilçesinde, yıllardır küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan Yusuf Taner Yiğit, geleneksel yöntemlerle gerçekleştirdiği koç katımının ardından, 2025 yılının ilk kuzularını sürüsüne kattı.

53 yaşındaki Yiğit, çocukluğundan bu yana atalarından öğrendiği yöntemlere sadık kalarak, her yıl Ekim ayının ortalarında koç katımını gerçekleştiriyor. Bu yıl da geleneksel takvime uygun bir şekilde hareket eden Yiğit, koyunlarının birer birer yavrulamasıyla doğum sürecine girdi.

### YAVRUYU KABUL ETMEKTE ZORLANIYORLAR

Doğum sürecini titizlikle takip eden Yiğit, "Bazı kuzular doğumda zorluk yaşayabiliyor. Özellikle küçük doğan kuzular, ayağa kalkmakta

zorlanabiliyor. Bunun dışında, ikiz doğumlarda bazen annelerden biri yavrusunu kabul etmeyebiliyor.

Bu durumla karşılaştığımızda, yavruyu başka bir anneye emzirmesi için veriyoruz" şeklinde konuştu. Yiğit, koyunların doğum yaparken sürekli göz önünde bulundurulması gerektiğini vurguladı.

"Yanlarında olduğumuzda sorun yaşamıyoruz, ancak yanında olmadığınızda, ikiz doğumlarda anne bir yavrusunu kabul etmeyebiliyor.

Bu durumda, yavrusunu kabul etmeyen koyunları ayrı bir yere alıyoruz. Birkaç gün sonra, çoğu zaman anneler yavrularını kabul ediyor" dedi.

### SIKI BİR ŞEKİLDE TAKİP EDİYORUZ

Koyunların doğum sürecini yakla-

şık bir ay sürecek şekilde planlayan Yiğit, 35-50 arasında koyunun doğum yapacağını tahmin ediyor. "Doğumları sıkı bir şekilde takip ediyoruz, böylece olumsuzlukları engelleyebiliyoruz.

Ancak bazen küçük doğan kuzular ya da anne yanında ölen kuzular olabiliyor. Bu tür durumlar da yaşanabiliyor, ama erken doğumları ve diğer komplikasyonları önceden fark edebiliyoruz" diye ekledi.

Yiğit ayrıca, bu yıl erken doğumların sayısının artmasına dikkat çekti. "8-10 koyunumuzda erken doğumlar gözlemlendi.

Bu sebeple dışarıda bırakılan koyunlarımızı artık içeri aldık ve dikkatli bir şekilde gözlemliyoruz," diyerek, özellikle ikiz doğum yapan koyunların daha yakın takip edilmesi gerektiğini belirtti. **HABER MERKEZİ**

## YOZGAT KRAFT TORBA FABRİKASI



## İSTANBUL KRAFT TORBA FABRİKASI



*Bin aydan hayırlı olan Kadir Gecesi'nin, tüm insanlığa sağlık, huzur, barış ve esenlik getirmesini temenni eder; bu mübarek gecenin manevi atmosferinin gönüllerimizi aydınlatmasını dilerim. Kadir Geceniz mübarek olsun.*

**Bilal ŞAHİN**  
Yozgat & İstanbul Ambalaj Grubu  
Onursal Başkanı



**YOZGAT KRAFT TORBA SANAYİ VE TİC. A.Ş.**

Fatih Mahallesi Yibitas Bulvarı No:7/A Sarayköy Yerköy YOZGAT

Tel: (0.354) 557 21 90

Fax: (0.354) 557 21 95

web: yozgatkraft.com

e-mail: info@yozgatkraft.com.tr

**FABRİKALAR MERKEZ BÜROSU**

Ceyhan Atrf Kansu Cad. Gözde Plaza 130/17

(06520) Balgat - ANKARA

Tel: (0.312) 473 78 05 (pbx)

Fax: (0.312) 473 78 08

web: yozgatkraft.com

e-mail: info@yozgatkraft.com



**İSTANBUL KRAFT TORBA AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.**

Abay Cad. No: 182 (34770) Zeytinburnu - İSTANBUL

Tel: (0.212) 679 98 18 (pbx)

Faks: (0.212) 582 07 70

web: istanbulkraft.com

e-mail: info@istanbulkraft.com

# Yozgat'ın Sorunları Ne Olacak?

Yozgat'ın çözülmeyen sorunlarına dikkat çeken Yeni- den Refah Partisi Yozgat İl Başkanı Süleyman Adıgözel, partisinin yaptığı basın açıklamasında, şehrin birçok alanda ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu vurguladı.

Adıgözel, bu sorunların çözümünü için sorumlu siyaset ve devlet yönetiminin eksik kaldığına işaret ederken, Yozgat'ın jeopolitik açıdan önemli bir dönüm noktasında olduğunu belirtti.



## COĞRAFYANIN ETKİSİ VE SORUNLARIN DERİNLEŞMESİ

Jeopolitik terimini açıkla- yarak, coğrafyanın ekonomi, siyaset ve devlet yöneti- mini nasıl şekil- lendirdiğine değinen Adıgözel, "Yozgat, coğ- rafi

olarak zorlu bir konumda bulunuyor. Ancak, bu zorluktan aşmak, sorumlu siyaset ve doğru devlet yönetimiyle mümkündür.

Yozgat'ın sorunları hala çözülmedi. Kimse bu sorunla- ra sahip çıkmıyor.

Sorunların çözümünü, siyasetin geleceğe dair bir bakış açısı geliştirmesiyle mümkün olacak" dedi. Adıgözel, özellikle işsizlik, eğitim ve sağlık gibi temel sorunların yıllardır çözümsüz kaldığını dile getirdi.

## İŞSİZLİK, EĞİTİM VE SAĞLIK SORUNLARI

Adıgözel, Yozgat'ın en büyük problemleri arasında işsizlik oranının yüksekliğini, eğitimdeki kalite eksiklik- lerini ve sağlık hizmetlerindeki yetersizlikleri sıraladı. Yozgat'taki okulların fiziki koşullarının kötü olduğunu ve eğitimdeki kalite eksikliklerinin genç nesillerin geleceği- ni tehdit ettiğini belirten Adıgözel, "Eğitimde ve sağlıkta yaşanan sıkıntılar yıllardır çözülmedi. Yozgat'ta işsizlik oranı hala yüksek. Sağlık alanında ise hizmet kalitesi yetersiz.

Yozgat Devlet Hastanesi ve sağlık merkezlerinde nitelikli hizmet almak neredeyse imkansız. Atanan dok- torlar ise kısa süre içinde şehri terk ediyor" dedi.

HABER MERKEZİ



## Çamlık Milli Parkı Göz Kamaştırıyor!

Yozgat'ın gözde doğa harikalarından biri olan ve Türkiye'nin ilk milli parkı olma unvanına sahip Çamlık Milli Parkı, bu kez ilkbahar karlarıyla görsel bir şölen sundu.

Her mevsim sunduğu benzersiz güzelliklerle tanınan park, karla kapla- nan manzarasıyla doğaseverleri adeta büyüledi.

Çamlık Milli Parkı, karın beyaz örtü- sünün doğayı sarmasıyla adeta masalsı bir atmosfer sunarken, göletin ve ağaç- ların üzerindeki karlar, büyüleyici bir görsel şölen oluşturdu. Parkın sakinliği, karla kaplanmış ağaçların zarif dalları ve göletteki kar yansımaları, doğanın huzur veren gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Çamlık Milli Parkı'nda zaman zaman güneş ışıkları, ağaçların dallarındaki karlarla birleşerek eşsiz bir manzara

oluşturuyor. Bu görüntüler, doğasever- lere unutulmaz anlar yaşatırken, aynı zamanda doğanın gücünü ve zarafetini de gözler önüne seriyor. Karla kaplanan orman alanları, her geçen gün farklı bir güzellik sunarak ziyaretçilerini adeta büyüliyor. Yozgat'ın bu tarihi ve doğal zenginliklerle dolu alanı, sadece kışın değil, her mevsim farklı bir güzellik sunmaya devam ediyor. İlkbahar, yaz ve sonbahar aylarında da eşsiz manza- ralarla ziyaretçilerini ağırlayan Çamlık Milli Parkı, her mevsim farklı bir yüzünü gösteriyor.

Karla kaplı haliyle ise park, doğase- verlere adeta bir masal dünyası sunu- yor. Çamlık Milli Parkı, yılın her döne- minde sunduğu güzelliklerle, Yozgat'ın doğal mirasını koruyarak unutulmaz anılara ev sahipliği yapmaya devam ediyor. İHA



Bu mübarek gecede edilen duaların birlik ve beraberliğimize vesile olmasını diliyor; Kadir Gecenizi en kalbi duygularımla kutluyor, hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.

## ÖZZEYTİNBURNU UCUZLUK PAZARI

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

**DAMAK ÇATLATAN LEZZET**

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi  
YOZGAT / MERKEZ



Kadir Gecesi'nin bereketiyle gönüllerimiz huzurla dolsun. Rabbim, bu özel gecede edilen duaları kabul, yapılan ibadetleri makbul eylesin. Tüm hemşehrilerimin Kadir Gecesi mübarek olsun.

## Hanifi KIZILTAŞ

İş İnsanı



## Aslında CHP'li Değiller!

Gazeteci-yazar Fuat Uğur, TV100'deki yazısıyla siyaset gündemine damga vurdu.

İstanbul merkezli gelişmeleri ve gözaltına

alınan isimleri analiz eden Uğur, CHP'de önemli görevlerde bulunmuş eski bir vekilin dikkat çeken sözlerini köşesine taşıdı. **HABER MERKEZİ**



## Teşekkürler Osman Hoca

Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Demeği'nde gerçekleşen nöbet değişimi ile Osman Özdemir başkanlık görevini Eyüp Yıldırım'a devretti. 23 Mart 2025 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında, Eyüp Yıldırım demek başkanlığına seçildi. Yeni başkan Yıldırım,

eski başkan Osman Özdemir'e bugüne kadar yaptığı hizmetler için teşekkür etti. Ayrıca, "Osman Hocama bu zamana kadarki hizmetlerinden dolayı teşekkür ederiz. Bundan sonraki çalışmalarımızı aynı azimle sürdüreceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**



## Külhüyük Köylüleri İftarda Buluştu

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Külhüyük Köyü Demeği, geleneksel iftar programını bu yıl da büyük bir katılımla gerçekleştirdi. Şafaktepe Parkındaki Yozgat Demekler Federasyonu lokalinde düzenlenen iftar programı, köylüler

arasında birlik ve beraberliği pekiştirdi. İftar programında bir konuşma yapan Külhüyük Köyü Demeği Başkanı Ramazan Öcal, etkinliğe katılımın yoğun olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

## ŞEHİT ASTSUBAY İSMAİL DEMİR'İN ANNESİ HAYRİYE DEMİR, İsmail Mesleğine Aşıktı



2016 yılında Şırnak'ta bölücü terör örgütüyle girilen çatışmada şehit düşen Astsubay İsmail Demir'in annesi Hayriye Demir, oğlunu ve yaşadıkları acı dolu süreci anlattı.

Şehit İsmail Demir'in üniversite eğitimini tamamladıktan sonra askerliği gönülden seçtiğini belirten anne Hayriye

Demir, "Oğlum Ankara'da askeri eğitim aldı. Mezun olduktan sonra İzmir, Malatya ve son olarak Şırnak'ta görev yaptı. Görevine ve devlete bağlı bir evlattı.

Akrabalarım, 'İsmail tam bir asker, tam bir komutan olmuş' dedi. Her zaman vatanına hizmet etmeyi bir gurur sayardı" dedi. **TARIK YILMAZ**



## Ramazan geleneğini sürdürüyorlar

Saraykent ilçesi Benli köyü Derneği, Ramazan ayında geleneksel yardım faaliyetlerine devam ediyor.

Ankara'da faaliyet gösteren Benli Köyü

Derneği Başkanı Rafet Aslan, derneğin Ramazan geleneğini sürdürdüğünü ve muhtaç ailelere yardım kolilerinin dağıtımını gerçekleştirdiğini açıkladı. **HABER MERKEZİ**

# TEK DERTLERİ YOZGAT

Yozgatlı Dernekler Federasyonu, Ankara'da gerçekleştirdiği programda bir yıllık çalışmalarını anlatarak güçlü bir Yozgat lobisi hedefiyle birlik ve beraberlik mesajı verdi. "Tek derdimiz Yozgat ve hemşehrilerimize fayda sağlamak" diyen Başkan Selçuk Bağcı, siyasetin değil hizmetin ön planda olacağını vurguladı.



Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, federasyonun bir yıllık faaliyetlerini anlatarak birlik ve beraberlik mesajı verdi. Siyaset üstü bir duruş sergilediklerinin altını çizen Bağcı, "Bizim tek derdimiz Yozgat ve Yozgatlı hemşehrilerimize fayda sağlamak.

Güçlü bir Yozgat lobisi oluşturmak istiyoruz" dedi. Başkent Ankara'da Mamak Şafak Tepe Parkı'nda bulunan federasyon binasında, Kadın Kolları Başkanı Lale İnan Çağlar, Gençlik Kolları Başkanı Zehra Nur Bozdağ ile yönetim kurulu üyeleri Çamlık TV'de Tank Yılmaz'ın Ra-

mazan Özel Programına katılan Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı önemli konularda açıklamalarda bulundu. Yaklaşık 10 ay önce göreve seçildiğini hatırlatan Bağcı, geçen süreçte önemli projelere imza attıklarını belirtti. **EDA DEMİREL**





## ŞEHİT ASTSUBAY İSMAİL DEMİR'İN ANNESİ HAYRİYE DEMİR, İsmail Mesleğine Aşıkı



2016 yılında Şırnak'ta bölücü terör örgütüyle girilen çatışmada şehit düşen Astsubay İsmail Demir'in annesi Hayriye Demir, oğlunu ve yaşadıkları acı dolu süreci anlattı.

Şehit İsmail Demir'in üniversite eğitimini tamamladıktan sonra askerliği gönülden seçtiğini belirten anne Hayriye Demir, "Oğlum Ankara'da askeri eğitim aldı. Mezun olduktan sonra İzmir, Malatya ve son olarak Şırnak'ta görev yaptı. Görevine ve devletine bağlı bir evlattı.

Akrabalarım, 'İsmail tam bir asker, tam bir komutan olmuş' dedi. Her zaman vatanına hizmet etmeyi bir gurur sayar-

dı" dedi. Hayriye Demir, şehit oğlunun şehadetinden bir yıl önce Ramazan ayında izne geldiğini anlatarak şu sözleri dile getirdi:

"2015 Ramazan ayında izine geldiğinde vedası içime dert oldu. 'Beni erken kaldırın, güneş vuruyor, erken yola çıkıyorum' dedi. Eşine ve çocuğuna sarıldı. Ona sarıldığımda gözyaşlarımı tutamadım. 'Anne ağlama, şehit olurum diye mi ağlıyorsun?' dedi. 'Olacaksa her yerde olur, bırak şerefimizle olsun' dedi. Tam bir yıl sonra, aynı saatte şehadet haberini aldım."

Şehit İsmail Demir'in bir arkadaşının da gazi olduğunu belirten Hayriye De-

mir, oğlunun o dönem söylediklerini hiç unutmadığını dile getirdi: "Bir kurşun insanı bir anda nasıl değiştiriyor' dedi. 'Ayağa, ele gelirse yaşarsın ama boyna gelirse 2-3 saniyede ölüm olur' demişti. O zaman anlamamıştık, şimdi daha iyi anlıyoruz."

Hayriye Demir, kendilerini yalnız bırakmayanlara teşekkür ederek sözlerini şöyle tamamladı:

"Başta Menderes Hocam olmak üzere, bizi unutmayan herkesten Allah razı olsun. Ne bizi unuttuysun ne de unutturuyor. Tüm İslam âleminin bayramını şimdiden kutluyorum. Allah tüm şehitlerimize rahmet eylesin." **TARIK YILMAZ**



## Teşekkürler Osman Hoca



Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Demeği'nde gerçekleşen nöbet değişimi ile Osman Özdemir başkanlık görevini Eyüp Yıldırım'a devretti. 23 Mart 2025 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında, Eyüp Yıldırım demek başkanlığına seçildi. Yeni başkan Yıldırım, eski başkan Osman Özdemir'e bugüne kadar yaptığı hizmetler için teşekkür etti. Ayrıca, "Osman Hocama bu zamana kadarki hizmetlerinden dolayı teşekkür ederiz. Bundan sonraki çalışmalarımızı aynı azimle sürdüreceğiz" dedi.

**7 YIL SÜREN BAŞKANLIK GÖREVİNİ DEVRETTİ**  
Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Demeği'nin eski başkanı Osman Özdemir, 7 yıl süren başkanlık görevini gönüllü olarak Eyüp Yıldırım'a devretti. 2018 yılından bu yana üç dönem boyunca demerin

başkanlığını yürüttüğünü belirten Özdemir, görevini 23 Mart 2025 itibarıyla kendi isteğiyle bıraktığını duyurdu. Özdemir, "2018'den bugüne kadar birlikte çalıştığım yönetim, denetim, disiplin ve danışma kurulları başta olmak üzere tüm üyelerimize teşekkür ederim" şeklinde konuştu. Osman Özdemir, demek üyelerinin desteğiyle başarıyla yürüttüğü başkanlık görevini devrettiğini belirterek, yeni başkan Eyüp Yıldırım'a ve yönetim kuruluna başarılar diledi. Özdemir, "23 Mart 2025 tarihinde yapılan genel kurulda demek yönetimine seçilen Başkan Eyüp Yıldırım ve yönetim kurulu arkadaşlarımıza başarılar diliyorum. Teşekkürler sevgili dostlar, kıymetli Akdağlılar. Yozgat ve Akdağ sevdamız başta olmak üzere Türkiye sevdamız bitmeyecek" dedi. **HABER MERKEZİ**

## Külhüyük Köylüleri İftarda Buluştu

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Külhüyük Köyü Demeği, geleneksel iftar programını bu yıl da büyük bir katılımıyla gerçekleştirdi. Şafattepe Parkı'ndaki Yozgat Demekler Federasyonu lokalinde düzenlenen iftar programı, köylüler arasında birlik ve beraberliği pekiştirdi. İftar programında bir konuşma yapan Külhüyük Köyü Demeği Başkanı Ramazan Öcal, etkinliğe katılımın yoğun olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Öcal, "Şu anda Şafattepe Parkı'ndaki Yozgat Demekler Federasyonu lokalindeyiz. İnşallah bugün

250 kişi civarında katılımımıza iftar verdik. Kalabalık oldu, çok memnun olduk. Bu sene 7'ncisini düzenledik. Daha nice etkinliklerde arabaşı ve iftar yemeği ile çalışmalarımıza devam edeceğiz," dedi.

Külhüyük Köyü Demeği'nin geleneksel iftar programı, köy sakinleri arasında dayanışmayı artırarak, Yozgat'a bağlı köylerin kültürel bağlarını güçlendirmeyi hedefliyor. Demek, önümüzdeki yıllarda da benzer organizasyonlarla köylülerini bir araya getirmeye devam etmeyi planlıyor. **HABER MERKEZİ**



## Sana Nasıl Kıydılar

Kavuşmak istiyordun nazlı bir ülküye, GeliyordunYerköy'e ülküdaşlarınla kucaklaşmaya Çalılancerit'te tutuldun soğuk diyiye, Allahtan korkmadılar,sana nasıl kıydılar. \*\*

Acımadılar Türkün ebed,müdet düşmanları, Nasıl kıydılar sana,masumu da oynadılar, Haince, korkakca bir tuzak kurdular, Allahtan korkmadılar sana nasıl kıydılar. \*\*

Sivas Şarkışla Elmali'dan geldin, Ankara'da Ülkü ocağına hizmete girdin, Türkiyemizde gençliğe başkan oldun, Allahtan korkmadılar sana nasıl kıydılar. \*\*

Gönüllerimizdeydi,gönüllerin başkanı, Mamakda c'5 lerce işkencelerden gectiniz, Sekizsene sucsuz tutsak edildiniz, Allahtan korkmadılar sana nasıl kıydılar. \*\*

Kadife eldivenli,çelik bilekliydin, Milletini çok sever uğuruna öldürdün, Vatanım,milletim derdin hizmet ederdin, Allahtan korkmadılar,sana nasıl kıydılar. \*\*

Soğuk bir havada beton duvara yazdın, Secadeni tertemiz kâr üstüne serdin, Buz gibi havada yüreğimizi yaktın, Allahtan korkmadılar sana nasıl kıydılar. \*\*

İnsanlık için mücadele eder,iyiliği yayardın, Allah'dan korkar, peygamber liderim derdin, İlahi nizam devam,küfürle mücadele ederdin, Allahtan korkmadılar sana nasıl kıydılar. \*\*

Tufan seni çok sevdi,Yolunu yol bildi, Büyük ülkü mücadelesi dert edindi, Seni gönüllerimizin başkanı bildi, Allahdan korkmadılar sana nasıl kıydılar. \*Doğan Tufan\*

1980 öncesi Ülkü Ocakları 1980 yılı sonrası Almanyen Türk Federasyonu genel başkanlığı yapan Dr. Ali Batman başkanın yazdığı mesajı: Kardeşim Doğan bey.Merhum Muhsin başkanımızın bir taraftan hayatından kesitler vermişsiniz.. Hayat hikayesinin bir kısmını başlıklar halinde sıralamış, O' nu yeteri kadar tanımayanlara tanıtmışsınız.Diğer taraftan da O' nun Türk Milleti ve insanlık için taşıdığı ideallerden bahsetmişsiniz. Bu kısa şiirsel yazınızla, O' nu tamimayanlar bile bu yönleriyle tanımış olur. Sagolun.Siz zaten çok vefakar bir insansınız. Muhsin başkanı da bir kere daha anıp, yazınıza konu olarak bu vefanızı yine göstermişsiniz. Allah sizden razı olsun.Muhsin Başkanımızın da Ruhu Şadolsun.Dr. Ali Batman

## Ramazan geleneğini sürdürüyorlar

Saraykent ilçesi Benli köyü Demeği, Ramazan ayında geleneksel yardım faaliyetlerine devam ediyor. Ankara'da faaliyet gösteren Benli Köyü Demeği Başkanı Rafet Aslan, demerin Ramazan geleneğini sürdürdüğünü ve muhtaç ailelere yardım kolilerinin dağıtımını gerçekleştirdiğini açıkladı. Başkan Aslan, "Benli Köyü Demeği olarak, Ramazan ayında da hayırsesverlerin desteğiyle, ihtiyaç sahibi ailelere yardım elimizi uzatmaya devam ediyoruz. Gıda malzemelerinden oluşan yardım kolilerini, zor durumda olan ailelere ulaştırmak amacıyla geniş çaplı bir dağıtım

gerçekleştirdik" dedi. Benli Köyü Demeği Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte erzak dağıtımlarını gerçekleştiren Aslan, "Yönetim kurulu arkadaşlarımızla birlikte projelere imza atmaya devam ediyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yılda yine erzak dağıtım birlikteliğimiz var. Bugün Ankara'da da demerimizin çok kıymetli üyeleri teşrif ettiler. Bu mada hem şehrimizi tanıtıyor hem de birlikte nerelere nasıl ulaştığımızı, nasıl hizmetler yaptığımızı anlatıyoruz. Dolayısıyla bu gün kismet olursa erzak dağıtım işini birlikte yapacağız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



## DÜNYANIN HEDİYESİ

**YOZGAT OLACAK!**



**YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.**



[www.66yozgat.com](http://www.66yozgat.com)

# TEK DERTLERİ YOZGAT



Yozgat'taki kadın kooperatiflerinden temin edilen ürünleri Ankara'da düzenledikleri kermeste satarak burs verdiklerini aktaran Bağcı, "Bu proje hem kadın kooperatiflerine hem de öğrencilerimize fayda sağladı. Çok güzel geri dönüşler aldık" ifadelerini kullandı.

## "YOZGAT SANAT VE KÜLTÜRLE ANILMALI"

Yozgat'a dair oluşan yanlış algıları kırmak istediklerini vurgulayan Bağcı, sanat ve kültür çalışmalarına önem verdiklerini söyledi. Yozgat Türküleri Korosu'nun dört aylık çalışmayla sahneye çıktığını belirten Bağcı, ikinci konserin hazırlıklarının da sürdüğünü ifade etti. Bağcı ayrıca, 6 Mayıs'ta bir tiyatro gösterimini gerçekleştireceklerini ve tüm Yozgatlı hemşehrilerini etkinliğe davet etti.

Federasyonun hiçbir siyasi partinin arka bahçesi olmayacağını vurgulayan Bağcı, "Bizim tek derdimiz ideolojilerin üstünde durmak. Siyaset üstü bir yapı olarak Yozgatlı hemşehrilerimize hizmet ediyoruz. Ne bir siyasetçi bizi kullanacak ne de bir siyasi oluşumun parçası olacağız" dedi.

## "BİRLİK OLURSAK BAŞARIMAYACAĞIMIZ İŞ YOK"

120 derneği çatısı altında buluşturan federasyonun hedefinin güçlü bir Yozgat lobisi kurmak olduğunu belirten Bağcı, "Hepimiz aynı gemideyiz. Birlik olursak başaramayacağız iş yok. Sayı değil, nitelikli birliktelik önemli. Bize destek olan, heyecanımıza ortak olan herkesle büyüyeceğiz" dedi. Bağcı, konuşmasını "Bu hayalde buluşacağız. Amacımız hemşehrilerimize fayda sağlamak, sivil toplum örgütünün nasıl olması gerektiğini göstermek" sözleriyle tamamladı.

## KADININ GÜCÜNÜ GÖSTERECEĞİZ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Kadın Kolları Başkanı Lale Çağlar, yeni yönetimle birlikte kadın odaklı sosyal projelere ağırlık verdiklerini belirterek, kadın dayanışmasını büyütme istediklerini söyledi.

Federasyon çatısı altında düzenledikleri kermesin yoğun ilgi gördüğünü ifade eden Çağlar, "Kadın Kolları olarak düzenlediğimiz kermesten elde edilen gelirle üniversite öğrencilerimize burs verdik. Katılım oldukça yüksekti. Hem Yozgat'taki kadın kooperatiflerinden ürünler getirerek tanıtımlarını yaptık hem de elde ettiğimiz gelirle öğrencilere destek olduk. Hedefimize ulaştık" dedi. Kadınların daha fazla söz sahibi olması için çalıştıklarını vurgulayan Çağlar, "Burada birlik ve beraberliği sağlamak en önemli hedefimiz. Kadın Kolları olarak daha fazla kadın aramıza katmamızı istiyoruz. Ekibimle birlikte farklı projeler üzerinde çalışıyoruz. İnşallah çok güzel işlere imza atacağız. En büyük hedefim, bu platformda kadının gücünü gösterebilmek. Hedeflerimiz ve hayallerimiz büyük" ifadelerini kullandı.

Yozgatlı kadınları birlik olmaya ve projelere destek vermeye davet eden Çağlar, "Kadın Kolları olarak güçlü projeler üretmeye devam edeceğiz" dedi.

## GENÇLER İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Gençlik Kolları Başkanı Zehranur Bozdağ, gençlik olarak sosyal faaliyetlere ağırlık verdiklerini ve daha güçlü bir ekip olmayı hedeflediklerini söyledi. Merhum Ali Bozdağ'ın kızı olan Zehranur Bozdağ, göreve kısa süre önce geldiğini belirterek, babasının kendisine aşıladığı değerlerle çalıştığını ifade etti. "Rahmetli babam Yozgat'a çok hizmet etti.

Onun bana bıraktığı en büyük miras, bu değerlere sahip çıkmak. Başkanımızın bana bu alanda görev verdiği için çok mutluyum. Yönetimdeki büyüklerimiz de bize destek oluyor" diyen Bozdağ, gençlerle birlikte önemli projelere imza atacaklarını söyledi. Gençleri yurt dışına çıkararak vizyonlarını geliştirmeyi hedeflediklerini belirten Bozdağ, "Öğrenecekleri çok şey var. Gençlerimizi sadece burada değil, farklı coğrafyalarda da destekleyip güçlendirmek istiyoruz. Etkinliklerimize başladık ve büyük bir ilgiyle karşılaşıyoruz. Bugün burada ne kadar

emek verildiğine bizzat şahit olduk" dedi. Gençlerin bu yapılanmanın en önemli parçası olduğuna dikkat çeken Bozdağ, "Gençlere ihtiyacımız var. Önyargıların yıkılması gerekiyor. Hep birlikte, birlik ve beraberlik içinde daha güçlü bir ekip olmayı temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

## YOZGAT İÇİN ÜRETİYORUZ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Sekreteri Hikmet Selvi, federasyon çatısı altında Yozgat'a değer katan projeler ürettiklerini belirterek, memleket için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. 2012 yılından bu yana federasyonda görev yaptığını ifade eden Selvi, "Adeta federasyonun arşivi gibiyim. Bugüne kadar birçok projeye imza attık. Başkanımıza bana bu görevi verdiği için teşekkür ediyorum. Yönetimle uyum içinde çalışıyoruz ve yeni projeler üretmeye devam ediyoruz" dedi. Federasyonun Yozgat'ı cazip kılan projelere imza attığını belirten Selvi, "Yozgat'ın tanıtımı için tur operatörlerini Yozgat'a götürdük. Yozgat'ın tarihi ve doğal güzelliklerini gezdirip tanıtık. Sonrasında Sankaya Roma Hamamı'nın, İhlara Vadisi güzergâhına dâhil edilmesini sağladık. Artık turların bir durağı da Yozgat oldu" diye konuştu.

## "YENİ PROJELER YOLDA"

Yeni projeler üzerinde çalıştıklarını da belirten Selvi, "Yozgat'taki okulların daha iyi eğitim verebilmesi için 'Akıllı Sınıflar, Akıllı Nesiller' projesini hazırladım. Üzerinde titizlikle çalışıyoruz. Bir diğer projemiz Akdağmadeni'nde salep üretimi üzerine. Ayrıca Sankaya Roma Hamamı ile ilgili bir projemiz var. Bu projeyi İPARD'a sunduk, ancak bazı engeller çıktı. İnşallah yeniden hayata geçireceğiz" dedi. Selvi, "Biz Yozgat ve Yozgatlı için varız. Memleketimize değer katacak her projede yer almaya devam edeceğiz" ifadeleriyle sözlerini tamamladı.

## HEMŞEHRİLERİNİ DAVET ETTİ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Şefaati Kızılıkoca Köyü Dernek Başkanı Sami

Taştekin, 25 Mart'ta düzenleyecekleri iftar programına tüm hemşehrilerini davet etti. Sosyal güvenlik alanında 40 yıllık tecrübeye sahip olduğunu belirten Taştekin, "1974 yılında köyden ayrıldım. Hem köyüm için hem de dernek faaliyetlerimiz için çalışmaya devam ediyorum.

Kızılıkoca Köyü'nde önemli hizmetler yaptık. Köyümüze baz istasyonu kazandırdık, Cennetöğlü Çeşmesi'ni kilit taşlarıyla yeniledik. Dernek başkanı olarak Kızılıkocalıların desteğini bekliyorum" dedi. Taştekin, 25 Mart'ta gerçekleştirilecekleri iftar programına tüm Yozgatlıları davet ederek, "Birlik ve beraberliğimizi pekiştireceğimiz iftar programında hemşehrilerimizle bir arada olmayı diliyoruz" ifadelerini kullandı.

## BİRLİK VURGUSU

Başmayayla Köyü Dernek Başkanı Servet Biçer, derneklerinin en büyük amacının Başınayaylalıların bir araya getirmek olduğunu belirtti.

Mamak'ta yaşayan Biçer, derneklerinin aktif bir şekilde faaliyet gösterdiğini ve şimdiye kadar 8. iftar programlarını düzenlediklerini söyledi.

Ayrıca, Mamak'taki belediyenin tesislerinde iftar ve kahvaltı gibi etkinlikler düzenleyerek, bu organizasyonları geleneksel hale getirdiklerini ifade etti. Biçer, dernek olarak Başınayaylalılara hizmet götürme çabalarını sürdürdüklerini ve Başkanlarının liderliğinde daha fazla adım atmayı hedeflediklerini vurguladı. Derneklerinin, Federasyon'un bayrağını daha ileriye taşıyacağına olan inancını yineleyerek, birlik ve beraberlik içinde çalışacaklarını söyledi.

## SEVDAMIZ YOZGAT

Akdağmadeni Muşalikallesi Köyü Dernek Başkanı ve Yozgatlı Dernekler Federasyonu Basın Yayınından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hüdayi Akol, Yozgat için çalışmaya devam edeceklerini belirtti. Yozgatlılara ve federasyonun dinamik yönetimine teşekkür eden Akol, Çamlık TV'nin Yozgat'ın değer verdiği önemli bir medya organı olduğunu

vurguladı. Yozgatlıların birbirleriyle tanışmasını sağlamak için bu tür yayınların sürdürülmesinin önemini dile getiren Akol, Çamlık TV'nin desteğiyle Yozgat'a katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti.

Federasyonun genç isimlerinden Mahmut Ekinci, görevi devraldıklarını ve bayrağı daha ileriye taşımak için çaba göstereceklerini ifade etti. Ekinci, Çamlık TV ve ailesine teşekkür ederek, tüm Yozgatlıların bayramını kutladı.

Çelebi Taştekin, yönetimde olmaktan gurur duyduğunu ve görevlerini her zaman en iyi şekilde yerine getireceklerini dile getirdi.

Darıcı Köyü Dernek Başkanı Mustafa Taşdelen ise, köylerinde gerçekleştirdikleri projeler ve gençlerin köylere ilgisizliği konusunda değerlendirmelerde bulundu. Taşdelen, gençlerin şehirde yaşamayı tercih ettiğini, bunun da köylerdeki yaşlı nüfusun artmasına neden olduğunu belirtti.

Aşağı Öveçler Mahallesi Muhtar Kemal Üngörmüş, Çankaya'daki Yozgatlılar hakkında konuşarak, bölgede en fazla Yozgatlı nüfusunun bulunduğu ancak bunun siyasi alanda yansımaları görmediklerini ifade etti. Üngörmüş, hızlı trenin Yozgat için büyük bir kazanım olduğunu belirtti.

Mamak Yozgatlılar Dernek Başkanı Abdullah Doğan, derneği yeniden kurduklarını ve Mamak'ta Yozgatlı nüfusunun büyük bir orana sahip olduğunu söyledi.

Doğan, bu dönemde de federasyondan genel başkan vekili olarak görev yaptığını ve Mamak'taki Yozgatlıları bir araya getirmek için çalışmalarını sürdürdüklerini aktardı. Terzili Köyü Dernek Başkanı Ümit Sert, genç ve dinamik bir yönetimle Yozgat'a hizmet etmeye devam ettiklerini belirterek, köylerinde düzenledikleri iftar programları ile birlikteliği güçlendirdiklerini ifade etti.

Son olarak, Yozgat Sorgun Yazılıtaş Dernek Başkanı Murat Sungur, Yozgatlılar arasında birlik ve beraberliği sağlamayı amaçladıklarını, siyasi düşünceleri bir kenara bırakarak, Yozgat'a hizmet etmek için projelere imza atmaya devam ettiklerini söyledi. **Eda DEMİREL**



## Etimesgut'ta "Savaş ve Barış" Rüzgarı Esti

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, Türkiye turnesi kapsamında Etimesgut Belediyesi'ne bağlı 100. Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi'nde "Savaş ve Barış" adlı oyununu sahneledi. Lev Tolstoy'un ünlü eserinden uyarlanan oyun, sanatseverlere unutulmaz bir deneyim sundu.

Savaş ve Barış adlı eser, tarihi bir anlatının ötesinde insanın yaşamına, inançlara ve yaşam amacına dair derin felsefi düşünceleri içeren, politik ve sosyolojik çıkarımlar barındıran destansı bir yapıt olarak dikkat çekiyor. İzleyiciler, bu güçlü eseri büyük bir ilgiyle izledi.

Oyunun yönetmenliğini Aleksandar Popovski üstlenirken, eser, Eva Mahkovic'in uyarlamasıyla sahneye taşındı. Müzikleri Kiril Djajkovski'ye ait olan oyunun dramaturgluğunu Başak Erzi, dekor tasarımını Sven Jonke ve Vanja Magić, kostüm tasarımını ise Canan Göknal yaptı. Işık tasarımını Osman Aktan, efekt tasarımını ise Erhan Aşar üstlendi. Yardımcı yönetmen olarak Juš Andraz Zidar görev aldı. Toplamda 22 oyuncunun yer aldığı oyun, sahne tasarımı ve oyunculuk performanslarıyla izleyicilerden tam not aldı.

Genel Sanat Yönetmeni Ayşegül İşsever, "Savaş ve Barış", dünya edebiyatının en bilinen ve sevilen klasiklerinden biri. Bu güçlü oyunla turneye çıkmanın hey-

canı ve mutluluğu içerisindeyiz. Bugün Ankara'da, Etimesgut halkıyla bu büyük eseri buluşturduk. Turnemizin ilk etabını İstanbul'un çeşitli ilçelerinde gerçekleştirdik ve şimdi de Ankara'da seyircilerimizle bir araya geldik. Önümüzdeki günlerde Antalya, Gaziantep, Diyarbakır, Van gibi illeri de kapsayan büyük bir Türkiye turnesini sürdüreceğiz. Bu yolculukta bizleri çok güzel bir şekilde ağırlayan Etimesgut Belediye Başkanımız Sayın Erdal Beşikçi-öğlü'ne, Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü Erdal Ozan Metin Beyefendi'ye ve tüm ekibe teşekkürlerimi iletiyorum" dedi.

Etimesgut Belediyesi Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü Erdal Ozan Metin de, "Türkiye Cumhuriyetinin en eski tiyatro kurumu olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nu ağırlamaktan onur duyduk. Bu tarihi kurumun oyununu Etimesgut halkı ve seyircileriyle buluşturmak bizim için çok kıymetli. Tüm ekibe teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından, İBB Şehir Tiyatroları ekibine çiçek ve plaket takdim edildi. Etkinlik, büyük bir beğeniyle izlenen oyunun ardından son buldu.

İBB Şehir Tiyatroları'nın Savaş ve Barış adlı oyunu, ülke çapında devam eden turnesiyle sanatseverlere unutulmaz bir tiyatro deneyimi yaşatmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



CHP'Lİ ESKİ VEKİLDEN ÇARPICI TESPİT:  
"ÜÇ YIL SONRA TEŞEKKÜR EDECEKLER"

# Aslında CHP'li Değiller!

Gazeteci-yazar Fuat Uğur, TV100'de kaleme aldığı yazısıyla siyaset gündemine damga vurdu.

İstanbul merkezli gelişmeleri ve gözaltına alınan isimlerin kimliklerini analiz eden Uğur, CHP içinde önemli görevlerde bulunmuş bir eski milletvekilinin dikkat çeken sözlerini köşesine taşıdı.

Uğur'a göre, CHP'li eski vekil partililerin mevcut gelişmelere tepkili olsa da bu durumun geçici olduğunu belirterek, "Biliyorum, şimdi büyük tepki duyuyorlar ama 3-5 yıl sonra bugün yaşananlar için teşekkür edecekler" dedi.

Fuat Uğur yazısında, son dönemde maskeli gruplar tarafından polise yönelik saldırılarla bağlantılı olarak gözaltına alınan kişilerin çoğunun CHP ile organik bağı olmadığını vurguladı. Örneğin, gözaltına alınan Mehmet

Muhittin Palazoğlu'nun Cübbeli Ahmet'in damadının ağabeyi olduğu ve geçmişte CHP'ye karşı mesafeli bir duruş sergilediği hatırlatıldı.

Ayrıca, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Can Akın Çağlar'ın gözaltına alınıp serbest bırakıldığını ifade eden Uğur, Çağlar'ın geçmişte tartışmalı banka yöneticileriyle ilişkili olduğunu iddia etti.

Yazıda, Bahadır Erdem'in babası Mehmet Sami Erdem'in geçmişte Ege Bank ve Yurtbank'ı yönettiği ve bu bankaların iflasıyla sonuçlanan süreçte rol aldığı ifade edilirken, FETÖ bağlantıları iddiası üzerinden de dikkat çekici değerlendirmelere yer verildi.

Uğur'un yazısı, CHP içindeki kırılğan dengeler ve partiye yönelik dış algı açısından gündemde kalmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



**YENİ OTOMOTİV**

HAYALLERİNİZE EN YAKIN OTOMOBİL İÇİN...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223 @yeniotomotiv @canliaractanitim

www.yeniotomotiv.net Otomomi Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



## SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52



**MURAT OTO DÖŞEME**

MERHEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52

**RAVZA HURMA**  
HEM TAZE HEP TAZE  
TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Sukkari Yağ Hurma Paket

Mebrum XL Hurma

Sukkari Yağ Hurma Dökme

Medine Mejdul L Hurma

Dökme İncir

Gün Kurusu

Hindistan Cevizli Badem Lokum

Giresun Fındık İçi

Duble Karışık

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5  
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618

# BOZOKSPOR 'DA KAVÇAK DÖNEMİ SONA ERDİ

Yozgat Bozokspor, kötü sonuçların ardından Teknik Direktör Cem Kavçak ile yollarını ayırma kararı aldı. Üst üste alınan olumsuz sonuçlar ve takımın beklentilerin çok altında kalan performansı, yönetimin bu karar almasına neden oldu. Taraftarların ve spor kamuoyunun yoğun eleştirileriyle gündeme gelen Cem Kavçak, Bozokspor'da hedeflenen başarıyı bir türlü yakalayamayarak görevine son verildi. Cem Kavçak, Yozgat Bozokspor'a teknik direktör olarak atanmasının ardından takımın oyun yapısını değiştirmek ve başarıyı yakalamak için birçok değişiklik yaptı. Ancak, yapılan transferlere rağmen

takım ligdeki alt sralardan kurtulamadı ve play-off yarışına katılmadı. Taraftarlar, özellikle Kavçak'ın oyun anlayışı ve yaptığı değişiklikleri eleştirerek, teknik direktörün görevine son verilmesini talep ediyordu.

## YENİ TEKNİK DİREKTÖR ARAYIŞI BAŞLADI

Yozgat Bozokspor yönetimi, Cem Kavçak'ın görevine son vermesinin ardından, takımın başansızını yeniden inşa etmek için yeni bir teknik direktör arayışına girdi. Kulüp, sezonun geri kalan kısmında hedeflerine ulaşabilmek için tecrübeli bir isimle anlaşmayı hedefliyor. Henüz resmi bir açıklama yapılmasa da, yönetimin bu konuda hızlı bir adım atacağı belirtiliyor.

## YOZGAT BOZOKSPOR'UN GELECEĞİ İÇİN YENİ BİR SAYFA AÇILIYOR

Bozokspor taraftarları, yeni teknik direktörle birlikte takımın daha iyi bir performans sergilemesini ve ligde daha üst sralara tırmanmasını bekliyor. Cem Kavçak'ın görevden ayrılması, Yozgat Bozokspor için yeni bir dönemin başlangıcı olarak görülüyor. Yönetim, kulübün geleceğini güvence altına almayı hedefliyor.

Yozgat Bozokspor, hem taraftarları hem de spor kamuoyundan gelen beklentileri karşılamak için yeni bir teknik direktörle yollarına devam etmeyi amaçlıyor. Bu gelişme, kulübün geleceği için önemli bir dönüm noktası olarak dikkat çekiyor.

**HABER MERKEZİ**



# SPOR

25 MART 2025 SALI

FİYATI: 4.00 TL

**gimat**  
**VAKIF SOFRASI**

**Günün Menüsü**  
25 Mart Salı

→ **KIYMALI ŞEHİRİYE ÇORBASI** ←

→ **SÜTLÜ KURU FASULYE** ←

→ **PİRİNÇ PİLAVI** ←

→ **TULUMBA** ←

→ **MEVSİM SALATA** ←

→ **COLA TURKA & SUNNY PORTAKAL** ←

→ **SU** ←

**Tüm Halkımız Davetlidir.**  
Yer: Lise Caddesi Gimat Üst Kat

**gimat**

# gimat

MARKETLER ZİNCİRİ



Bin aydan daha hayırlı olduğu müjdelenen mübarek Kadir Gecesi'ne ulaşmanın huzur ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Kadir Gecesi; rahmetin, bereketin ve mağfiretin yeryüzünü kuşattığı, duaların kabul olduğu, gönüllerin arındığı müstesna bir gecedir. Bu anlamlı gecede yapılan duaların, edilen tövbelerin, Rabbimiz katında kabul olmasını niyaz ediyorum; tüm hemşehrilerimizin ve İslam âleminin Kadir Gecesi'ni tebrik ediyorum. Bu kutlu gecenin, başta ülkemiz olmak üzere tüm insanlığa sağlık, huzur ve esenlik getirmesini diliyorum.

## Zafer ÖZİŞİK

### Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı